
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 20 травня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                              № 324 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Про зміну адреси об’єкта  нерухомого  майна у разі виявлення дублювання 

номерів за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 79-Б 
 

 

 

 

       Розглянувши  заяву  від 13.05.2025 № 122517-2025 уповноваженої особи 

управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради 

Діткун Тетяни Степанівни, яка діє на підставі довіреності, наданої управлінням  

комунальної  власності  міста  виконкому Криворізької міської ради, згідно з 

листом від 13.01.2025 № 17/16/71, про зміну адреси об’єкта  нерухомого                     

майна – споруди виробничих цехів, загальною площею 282,2 м², у разі 

виявлення дублювання номерів за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 79-Б, що 

знаходиться у власності Криворізької територіальної громади в особі 

Криворізької міської ради, та пакет документів до них, у тому числі                

копії: свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 25.04.2007                         

САВ № 063556, договору про поділ майна, що є у спільній частковій власності 

від 20.03.2023, витягу з Державного реєстру речових прав від 21.03.2023                       

№ 326449321 про реєстрацію права власності на споруду виробничих цехів, 

загальною площею 282,2 м², технічного паспорта на виробничу споруду виго-

товленого комунальним підприємством «Парковка та реклама» Криворізької 

міської ради 25.07.2023 та зареєстрованого у Єдиній державній системі у сфері 

будівництва за № ТІ01:6748-8769-6312-0503; керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» та «Про адміністративну процедуру», 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016                     

№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування об’єктів топоніміки у населених пунктах 

області», рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна – споруди виробничих цехів, 

загальною площею 282,2 м², у разі виявлення дублювання номерів на вули-            

ці Ярослава Мудрого, 79-Б: Україна, Дніпропетровська область, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава Мудрого, 79-Є 

(територіальна громада міста Кривого Рогу). 

 

 

 

 



22 

2 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради від 20 березня 2019 року № 110 «Про 

присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому на 

вулиці Ярослава Мудрого, 79б».  

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 
 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


